
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

 

Číslo Zhotovitele: 22020 

 
„Most ev.č. 43419-2, Osek nad Bečvou – projektová dokumentace“ 

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 

Objednatel:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

 se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  

 zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 

 zastoupena: PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 

 osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 , technický náměstek SSOK (tel.: ) 

 , vedoucí TSÚ SÚ Jih (tel.: ) 

 IČO: 70960399    DIČ: CZ 70960399 

 DS: ur4k8nn  Telefon:  

 www.ssok.cz   e-mail:   
 

a 
 

Zhotovitel: go60 s.r.o. 

 se sídlem: Spádová 15, 64300, Brno 

 kontaktní adresa: Spádová 15, 64300, Brno 

 zápis v OR u Zaspána v OR, vedeným KS v Brně v oddíle C, Vložka 100857 

 zastoupen: Ing. Tomáš Gross 

 IČO: 06230024 DIČ: CZ06230024 

 Telefon:  E-mail:  

 Bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 

 Číslo účtu: 123-3559240287/0100 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 Ing. Tomáš Gross 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Ing. Tomáš Gross 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 Ing. Tomáš Gross 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 1 je navýšení rozsahu Smlouvy o Dílo projednáním přeložky vodovodu 
správce VaK Přerov. V souladu s bod 3. Odst. 4. Písmeno b) Smlouvy o dílo dojde k následujícím 
úpravám: 

 
- Doplnění bodu 1. Smlouvy o dílo:  

18. Zhotovitel projedná přeložku vodovodu umístěného na NK.  
 

- Změna bodu 3. Odst. 2. Smlouvy o dílo:  
Původní text:  
„Nejvýše přípustná cena díla je ujednána ve výši 298 800,- Kč bez DPH, resp. 361 548,- 
Kč s DPH. Skutečná hrazená cena díla Objednatelem se však odvíjí na základě skutečně pro-
vedených a předaných dílčích plnění díla, jež jsou předmětem díla a jsou blíže specifikovány 
v čl. 1. této smlouvy. Cena dílčích plnění díla je určena Nabídkovým listem, jenž je neod-
dělitelnou závaznou přílohou této smlouvy.“  
 
se ruší a nahrazuje:  
„Nejvýše přípustná cena díla je ujednána ve výši 318 800,- Kč bez DPH, resp. 385 748,- 
Kč s DPH Skutečná hrazená cena díla Objednatelem se však odvíjí na základě skutečně pro-
vedených a předaných dílčích plnění díla, jež jsou předmětem díla a jsou blíže specifikovány 
v čl. 1. této smlouvy. Cena dílčích plnění díla je určena Nabídkovým listem, jenž je neod-
dělitelnou závaznou přílohou této smlouvy.  
 
Současně s tímto se ruší původní Příloha Smlouvy o dílo: Nabídkový list a nahrazuje novou 
Přílohou Nabídkový list, který je přílohou tohoto dodatku  

 

 
2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatel je vyhotoven v elektronické podobě podepsán oběma smluvními stranami 
zaručenými elektronickými podpisy. 

2. Doplňování nebo změnu tohoto Dodatku lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a 
to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků, které se stanou 
součástí smlouvy. Je-li ze strany Zhotovitele potřeba doplnění nebo změny této smlouvy formou 
uzavření dodatku, musí tuto skutečnost neprodleně oznámit Objednateli poté, co tuto potřebu 
zjistil, nejpozději však do 14 kalendářních dnů před uplynutím platnosti této smlouvy. 

3. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s 
ním. Není-li ujednáno jinak, řídí se smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 
Příloha: Nabídkový list 

 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 
V Olomouci dne:     V Brně dne:  7.9.2023 

 
 
 
 
 
-------------------------------------------------   ------------------------------------------------- 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.           go60 s.r.o. 

PhDr. Davidem Štěpánkem    Ing. Tomáš Gross 
ředitel organizace             jednatel 

 
  

Tomáš 
Gross

Digitálně podepsal 
Tomáš Gross 
Datum: 2023.09.07 
08:24:00 +02'00'

Podepsal PhDr. David 
Štěpánek
Datum: 2023.09.27 13:
59:26 +02'00'

PhDr. David 
Štěpánek



Poř.čís. Předmět činnosti Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč
1 Diagnostika 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
2 Geodetické práce 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč
3 Inženýrská činnost 63 500,00 Kč 76 835,00 Kč
4 DSP v rozsahu PDPS 204 300,00 Kč 247 203,00 Kč
5 Projednání přeložky vodovodu 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

318 800,00 Kč 385 748,00 Kč

Poznámka:
a) Tabulka je opatřena vzorci, které nebudou ze strany dodavatele měněny.
b) Dodavatel nacení všechny položky i když je přesvědčen, že některá z činností nebude prováděna.

V Brně   dne: 7.9.2023

jednatel

Nabídkový list

Nejvýše přípustná cena díla (uvést do SoD)              
Cena je tvořena součtem položek poř. čís. 1 - 6

…………………………………..
go60 s.r.o., 

Ing. Tomáš Gross




